
 SAARDE VALLAVOLIKOGU 
 
 
            EELNÕU 

OTSUS 

 

 

Kilingi-Nõmme             17. juuni 2015 nr   

 

 

Reformimata maa taotlemine Saarde valla munitsipaalomandisse  
 

 

Tihemetsa alevikus Mälestusmärgi (AT1201100053) maaüksusel paikneb ajaloomälestis 

Vabadussõja Punapargi lahingu mälestuskivi (reg nr 27151). Mälestuskivi avati 12. augustil 

1934. 1950. aastal kivi õhiti ja 1988 aastal seati kivi kildudest kokku. Taotletava maa-ala 

hooldajateks on Saarde vald, Kaitseliit ja mittetulundusühingud.  

 

Võttes aluseks „Maareformi seaduse“ § 25 lg 1, § 28 lg 1 p 4, Vabariigi Valitsuse 

02.06.2006.a.määruse nr 133 „Maa munitsipaalomandisse andmise kord“ ja Saarde 

Vallavolikogu 30.01.2008. a. otsuse nr 2 „Saarde valla üldplaneeringu kehtestamine“, 

 

Saarde Vallavolikogu  o t s u s t a b : 

 

1. Taotleda Saarde vallas Tihemetsa alevikus asuva Mälestusmärgi maaüksuse andmist     

    munitsipaalomandisse. Maaüksuse pindala on 564 m2  ja sihtotstarve üldkasutatav maa   

    (017;Üm). Taotluse alus „Maareformi seaduse § 28 lg 1 p 4. 

 

2. Tühistada Saarde Vallavolikogu 20.05.2015  otsuse nr 17 „Reformimata maade taotlemine  

    Saarde valla munitsipaalomandisse“ punkt 1.1. (Tihemetsa alevikus Mälestusmärgi –  

    taotluse alus „Maareformi seaduse § 28 lg 1 p 1, sihtotstarve üldkasutatav maa). 

 

3. Saarde Vallavalitsusel korraldada maatüki taotlemine munitsipaalomandisse. 

 

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Saarde Vallavolikogule või kaebuse Tallinna    

    Halduskohtu Pärnu kohtumajale “Halduskohtumenetluse seadustikus” sätestatud korras 30  

    päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Väino Lill 

Vallavolikogu esimees 


